[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о временном изменении режимов рабочего времени в праздничный период
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения непрерывности производственных процессов и соблюдения трудового законодательства в праздничные дни,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить временные режимы рабочего времени сотрудников ________________________________________________ на период праздничных дней.
2. Обязать руководителей подразделений контролировать соблюдение новых графиков и порядок учета фактически отработанного времени.
3. Возложить на кадровую службу ответственность за ведение учета, оформление подтверждающих документов и корректное отражение изменений.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о временном изменении режимов ра

бочего времени в праздничный период

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях обеспечения непрерывности производственных процессов и соблюдения трудового

законодательства в праздничные дни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить временные режимы рабочего времени сотрудников

____________________________________________

____ на период праздничных

дней.

2.

Обязать руководителей подразделений контролировать соблюдение новых графиков

и порядок учета фактически отработанного времени.

3.

Возложить на кадровую службу ответственность за ведение учета, оформление

подтверждающих док

ументов и корректное отражение изменений.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

________________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   о временном изменении режимов ра бочего времени в праздничный период   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях обеспечения непрерывности производственных процессов и соблюдения трудового  законодательства в праздничные дни,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить временные режимы рабочего времени сотрудников  ____________________________________________ ____ на период праздничных  дней.     2.   Обязать руководителей подразделений контролировать соблюдение новых графиков  и порядок учета фактически отработанного времени.     3.   Возложить на кадровую службу ответственность за ведение учета, оформление  подтверждающих док ументов и корректное отражение изменений.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ________________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись